



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VINTER 01 APS
SKOLEVEJ 12, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2022

Jacob Bang-Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vinter 01 ApS Skolevej 12 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 31 09 95 Stiftet: 17. april 2020 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Bang-Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i landbrugsjord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 114 tkr. hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Modervirksomheden har ydet et koncerntilskud i året svarende til årets underskud, og selskabskapitalen er derfor reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-26.957	-22.450
Af- og nedskrivninger.....		-9.715	-894
DRIFTSRESULTAT		-36.672	-23.344
Andre finansielle omkostninger.....	2	-93.093	-28.083
RESULTAT FØR SKAT		-129.765	-51.427
Skat af årets resultat.....	3	16.187	1.543
ÅRETS RESULTAT		-113.578	-49.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-113.578	-49.884
I ALT		-113.578	-49.884

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.675.541	1.685.256
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		2.340.862	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.016.403	1.685.256
ANLÆGSAKTIVER.....		4.016.403	1.685.256
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.187	0
Periodeafgrænsningsposter.....		213.500	0
Tilgodehavender.....		229.687	0
Likvide beholdninger.....		21.951	15.975
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		251.638	15.975
AKTIVER.....		4.268.041	1.701.231
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
EGENKAPITAL.....		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.163	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.170.792	1.648.731
Anden gæld.....		39.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.228.041	1.661.231
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		4.228.041	1.661.231
PASSIVER.....		4.268.041	1.701.231
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-113.578	-113.578
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		113.578	113.578
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	40.000

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	92.984	12.758	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	109	15.325	
	93.093	28.083	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-16.187	-1.543	
	-16.187	-1.543	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.686.150	0	
Tilgang.....	0	2.340.862	
Kostpris 31. december 2021.....	1.686.150	2.340.862	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	894		
Årets afskrivninger.....	9.715		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	10.609		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.675.541	2.340.862	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bang-Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.			
